
'-'i
ZARZĄDZENIE NR .?~.~.12013

BURMISTRZA SOKÓLKI
. 3e - 'l nu' I 1/-1Z dma ;-... ~..4-.'(-'U:d.:';.h.' •••••• 2013 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. Nagród dla nauczycieli
ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w następującym składzie:

1) Krzysztof Szczebiot - Zastępca Burmistrza,
2) Jadwiga Wysocka - Członek Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady

Miejskiej w Sokółce,
3) Janina Sawicka - Prezes Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sokółce.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 112/11 Burmistrza Sokółki z dnia 26 września 2011 roku w sprawie
powołania Zespołu ds. Nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze oraz Zarządzenie Nr 239/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 1
października 2012 roku w sprawie zmiany składu Zespołu ds. Nagród dla nauczycieli ze
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
ZĘ

AW ':{

~r01.,
Jł. ~( "LuLI

f'lq#


